Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

16-04-2019

F.02/19/78
NL:TZ:0000096361:F001
05-03-2019

mr. MDE Leppens
mr H.K. Folkerts

| Auto-onderdelen Made B.v. 16-04-2019
1
Gegevens onderneming
I Burgermeester van Campenhoutstraat 39B, 4921 KR te Made 16-04-2019
1
Activiteiten onderneming
Auto-onderdelenservicebedrijven. In- en verkoop van nieuwe en gebruikte 16-04-2019
auto-onderdelen. Reparatie en revisie van motoren, machines en 1
versnellingsbakken.
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 292.807,00 € 26.084,00 € 188.898,00
2015 € 280.035,00 €47.354,00 €173.120,00
Toelichting financiéle gegevens
Over 2016 is voor de laatste keer een jaarrekening opgesteld. Er is nimmer 16-04-2019
een jaarrekening gedeponeerd. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

2 16-04-2019

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo 16-04-2019
€0,00 1
Verslagperiode

16-04-2019
van
5-3-2019 1
t/m
12-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 53,90 uur

totaal 53,90 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap is op 27 december 2012 opgericht. Enig
aandeelhouder van de onderneming is mevrouw C. Jongbloed-de Wijs.
Bestuurder van failliet is de heer A.W. de Wijs.

1.2 Lopende procedures

Er liep op datum faillissement een procedure die tegen failliet is ingesteld bij
de rechtbank Breda, sector kanton, locatie Breda. De procedure is ex art.
29Fw geschorst.

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend liepen er op datum faillissement geen verzekeringen
meer.

1.4 Huur

Het pand te Made wordt gehuurd door failliet. De huurprijs bedroeg € 1.230,-
(ex btw) per maand. De huurovereenkomst is met toestemming van de
rechter-commissaris met de kortst mogelijke opzegtermijn opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder van failliet is de oorzaak van het faillissement gelegen in
gezondheidsklachten van hem. Ten gevolge van deze gezondheidsklachten

kon bestuurder niet alle aandacht aan de onderneming wijden waardoor de
resultaten een stuk minder werden en de crediteuren uiteindelijke niet meer
voldaan konden worden. Er is uiteindelijk voor gekozen het faillissement zelf
aan te vragen.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-04-2019
Personeelsleden
2 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-04-2019
Personeelsleden
2 1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
7-3-2019 2
totaal 2
2.4 Werkzaamheden personeel
studie arbeidsovereenkomsten, contacten met rechter-commsssaris en UWYV, 16-04-2019
opzeggen arbeidsovereenkomsten. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 16-04-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing. 16-04-2019
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
In het pand te Made is inventaris zoals stellingen, tafels en stoelen 16-04-2019
aangetroffen. De curator is doende deze te verkopen. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is geen financier en/of pandhouder betrokken bij de onderneming.
Bodemvoorrecht fiscus is dus geen issue.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren inventaris en contacten met belangstellenden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris in het pand te Made een substantiéle voorraad auto-onderdelen
aangetroffen. De curator is doende deze te verkopen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren voorraad en contacten met belangstellenden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen debiteuren. Klanten moesten vooraf betalen. 16-04-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-04-2019
Vooralsnog heeft zich geen bank gemeld met een vordering. 1
5.2 Leasecontracten
Vooralsnog hebben zich geen partijen gemeld die aangeven dat er een 16-04-2019
lease-contract loopt. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 16-04-2019
1
5.4 Separatistenpositie
| niet aan de orde. 16-04-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Vooralsnog heeft geen partij een beroep gedaan op een 16-04-2019
eigendomsvoorbehoud. Volgens bestuurder van failliet moest hij de 1
leveranciers vooraf betalen voordat hij de roerende zaken geleverd kreeg.
5.6 Retentierechten
I Vooralsnog is er geen beroep gedaan op een retentierecht. 16-04-2019
1
5.7 Reclamerechten
I Vooralsnog is er geen beroep gedaan op het recht van reclame. 16-04-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
I 16-04-2019
Niet aan de orde.
1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Vooralsnog niet aan de orde. 16-04-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 16-04-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

I - . 16-04-2019
Niet van toepassing. 1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing. 16-04-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een gedeelte van de administratie overgelegd aan de curator. De
resterende administratie zou bij de oud-boekhouder staan. Dit gedeelte moet
nog bij de curator afgegeven worden.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Failliet heeft nimmer een jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet aan de orde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Nog in onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Inventariseren gedeelte administratie.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-04-2019
Vooralsnog hebben partijen geen boedelvordering ingediend. 1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 107.289,00 16-04-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I 16-04-2019
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.
1

8.4 Andere pref. crediteuren

16-04-2019
Vooralsnog hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld. 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
5 16-04-2019
_ . . . 1
Vooralsnog hebben 5 concurrente crediteuren een vordering ingediend. Uit
de postblokkade volgt dat er meer crediteuren zijn. Deze partijen zijn
uitgenodigd een vordering in te dienen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €10.817,89 16-04-2019
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 16-04-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventariseren crediteuren en de vorderingen. 16-04-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorzaken faillissement, onderzoek administratie, inventariseren
crediteuren, verkoop aangetroffen activa.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

19-6-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Vooralsnog niet aan de orde.

16-04-2019

1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019

1

16-04-2019
1

16-04-2019
1

16-04-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


